законодательное Собрание

красноярского края

КОМИтет по государственному устройству, законодательству и местному самоуправлению

РЕШЕНИЕ

	30.03.2022
	№19-1

О проекте закона края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

(вх. № 1927-38ПЗ от 18.03.2022, первое и второе чтение)
Рассмотрев и обсудив проект закона края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», комитет РЕШИЛ:

1. Поддержать проект закона края «О внесении изменений в Закон края
«О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

2. Предложить комитету по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан внести проект закона края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» на рассмотрение третьего заседания третьей сессии Законодательного Собрания края для принятия в первом и во втором чтениях.
3. Направить настоящее решение в комитет по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан.

Председатель комитета

   С.А. Попов